

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

30.10.2024

г. Владивосток

No 305-A

О проведении регионального (отборочного) этапа Российской психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского

В рамках выполнения плана работы Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в соответствии с письмом министерства образования Ярославской области от 20.05.2024 ИХ.24-4063/2024 «О проведении Российской психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Региональному центру выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи:

1. Организовать и провести 5 декабря 2024 г. в очном формате региональный (отборочный) этап Российской психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского (далее - Олимпиада);

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению регионального (отборочного) этапа олимпиады (Приложение);

3. Организовать информационную кампанию по проведению регионального (отборочного) этапа олимпиады на сайте государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования» в разделе регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, а также на страницах регионального центра в социальных сетях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной деятельности, и.о. директора регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи.

hueneef

Т.В. Мельникова

Ректор

No 308-ADT 30. PO. 2029

Состав рабочей группы по организации и проведению регионального (отборочного) этапа Российской психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского

- 1. Косарева Мария Константиновна, заместитель директора регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи;
- 2. Макарова Светлана Николаевна, главный эксперт Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи;
- 3. Бушуева Елена Олеговна, главный эксперт Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «36» <u>октему</u> 2024 г. № <u>3</u>68 - А

Об организации и проведении регионального (отборочного) этапа Российской психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского

ФИО		подпись		дата
			v	
ФИО	,	подпись		дата
ФИО		подпись		дата
ФИО		подпись		дата
ΨΝΟ		подпись		7
				пото
ФИО		подпись		дата
ФИО		подпись		дата
ФИО		подпись		дата
		9		
ФИО		подпись		дата